

# Nebu-dose Isotonic 100 ampułek 5ml

Cena: 33,97 zł



## Opis słownikowy

Część ciała	Nos
Dla kogo	Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	NEBU-DOSE
Opakowanie	100 ampułek
Postać	Roztwór
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.
Przeznaczenie	Katar, suchość
Rodzaj produktu	Wyrób medyczny
Wiek	Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Dla seniorów

## Opis produktu

### Opis

Jest to wyrób medyczny w postaci 0,9% roztworu soli w ampułkach o pojemności 5 ml. Ten produkt jest przeznaczony do nebulizacji, ale również może być stosowany do codziennego płukania i przemywania oczu lub nosa.

Nebu-dose Isotonic jest często stosowany w terapii inhalacyjnej, zwłaszcza u pacjentów cierpiących na zapalenie oskrzelików, ostre zapalenie oskrzeli, mukowiscydozę oraz przewlekłą obturacyjną chorobę płuc (POCHP). Może być używany jako rozpuszczalnik dla innych produktów leczniczych w terapii inhalacyjnej.

### Składniki

Sterylny fizjologiczny roztwór chlorku sodu 0,9%.

### Zastosowanie

Terapia inhalacyjna (nebulizacja), a także płukanie i przemywanie oczu lub nosa.

### Sposób użycia

- Terapia inhalacyjna: preparat może być podawany przy użyciu dowolnego rodzaju nebulizatora. Zaleca się przestrzeganie instrukcji użytkowania określonych przez producenta urządzenia. Do jednorazowej inhalacji używać 4 lub 5 ml roztworu, zgodnie z zaleceniami lekarza.
- Zastosowanie do oczu: roztwór może być stosowany na powierzchnię oka w obecności soczewek kontaktowych. Delikatnie nacisnąć ampułkę, aby zakropić kilka kropli roztworu Nebu-dose isotonic na powierzchnię oka. Używać tak często, jak to konieczne.
- Zastosowanie do nosa: odchylić głowę do tyłu. Wprowadzić końcówkę ampułki do otworu nosowego i delikatnie ją nacisnąć. Powtórzyć czynność w drugim otworze nosowym. Wyprostować głowę w celu umożliwienia odpływu śluzu i wytrzeć nadmiar

płynu. Używać tak często, jak to konieczne. Nie wydmuchiwać nosa przez 10 minut po zastosowaniu preparatu. W przypadku niemowląt preparat aplikować przy użyciu jak najmniejszej siły nacisku na ampułkę, aby uniknąć ryzyka powikłań w uchu środkowym.

#### **Przeciwwskazania**

Należy unikać stosowania wyrobu medycznego Nebu-dose w połączeniu z innymi wyrobami medycznymi i lekami bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem. Jest to istotne, ponieważ niektóre leki mogą mieć interakcje z Nebu-dose, co może wpływać na ich skuteczność lub bezpieczeństwo.

Ponadto, Nebu-dose nie jest przeznaczony do iniekcji. Jego zastosowanie jest skoncentrowane na inhalacji, płukaniu i przemywaniu oczu lub nosa, zgodnie z zaleceniami lekarza lub instrukcjami na opakowaniu.

#### **Ostrzeżenia**

U niektórych, bardzo wrażliwych pacjentów przed zastosowaniem wyrobu medycznego Nebu-dose Isotonic roztwór może być konieczne podanie leku rozszerzającego oskrzela. Podawanie preparatu takim pacjentom powinno odbywać się wyłącznie zgodnie ze wskazaniami lekarza.

#### **Ważne wskazówki**

Wyrób medyczny Nebu-dose jest wolny od konserwantów, co może być korzystne dla niektórych pacjentów, zwłaszcza tych o wrażliwej błonie śluzowej.

Należy pamiętać, że otwarte lub uszkodzone ampułki nie powinny być stosowane z powodu ryzyka zakażenia bakteryjnego. Wszystkie ampułki powinny być używane zgodnie z zaleceniami i nie należy stosować preparatu po upływie terminu ważności.

Ponadto, w celu uniknięcia możliwego roznoszenia infekcji, jedna ampułka powinna być używana wyłącznie przez jedną osobę. Warto zawsze przestrzegać zaleceń dotyczących stosowania produktu, aby osiągnąć optymalne rezultaty lecznicze i uniknąć ewentualnych powikłań.

#### **Producent**

Unolab Manufacturing, S.L.  
Av/De las flores 6, 28970  
Humanes de Madrid (Madryt)  
Hiszpania